

ADVOKAT CARSTEN BO NIELSEN ADVOKATANPARTSSELSKAB

Nørre Voldgade 88, 3
1358 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2016

Carsten Bo Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADVOKAT CARSTEN BO NIELSEN ADVOKATANPARTSSELSKAB
Nørre Voldgade 88, 3
1358 København K

Telefonnummer: 33138580
Fax: 33133115
CVR-nr: 34208522
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr.35.042 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 695.870

Årets resultat anses for tilfredsstillende set i forhold til, at det er det første hele regnskabsår efter, at deltagelse i ejendomsadministration er afviklet, og sædvanlig advokatvirksomhed i stedet er etableret og under fortsat udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Tilgangen af sager, herunder sager med store salærer, har vist en meget klar positiv udvikling i 2016. Navnlig er antallet sager på grundlag af offentlig beskikkelse steget meget kraftigt. Der er ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		35.739	-40.535
Resultat af ordinær primær drift		35.739	-40.535
Andre finansielle indtægter			24
Øvrige finansielle omkostninger		-697	-671
Ordinært resultat før skat		35.042	-41.182
Årets resultat		35.042	-41.182

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.145	303.801
Igangværende arbejder for fremmed regning		170.000	
Tilgodehavender i alt		293.145	303.801
Likvide beholdninger		4.874.058	7.562.746
Omsætningsaktiver i alt		5.167.203	7.866.547
Aktiver i alt		5.167.203	7.866.547

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		595.870	560.828
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	1	695.870	660.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.307	6.559
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.487	173.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.043	131.757
Deposita		4.265.496	6.893.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.471.333	7.205.719
Gældsforpligtelser i alt		4.471.333	7.205.719
Passiver i alt		5.167.203	7.866.547

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudskapital	100.000				100.000
Indskud til overkurs			400.000		400.000
Overført tidligere år			160.828		160.828
Årets resultat			35.042		35.042
Egenkapital ultimo	100.000		595.870		695870

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen Eventualforpligtelser